         KHOA NÔNG NGHIỆP
    BM DI TRUYỀN VÀ CGCT
 

PHIẾU CHẤM ĐIỂM 
LUẬN VĂN TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC
Tên ngành:





Mã ngành: 

Khóa học:

Họ và tên sinh viên 




MSSV:

Tên cán bộ hướng dẫn: 



Bộ môn:
Tên đề tài luận văn:

Kết quả: 

	TT
	Tiêu chí chấm điểm
	Điểm tối đa
	Kết quả

	1
	Nội dung luận văn
· Tính khoa học của đề tài.
· Nội dung của đề tài phù hợp với mục tiêu, phạm vi và tên đề tài.

· Bố cục luận văn hợp lý, đầy đủ nội dung yêu cầu của một luận văn đại học. 
	6,0 đ

1,0 đ

3,0 đ

2,0 đ


	

	2


	Hình thức luận văn
· Hình thức trình bày (in ấn, định dạng, hình ảnh..) 
· Cách hành văn.
· Đúng chính tả
	2,0 đ

0,5 đ

1,0 đ

0,5 đ
	

	3


	Báo cáo trước Hội đồng
· Bài báo cáo (hình thức, cấu trúc, tác phong)

· Trả lời câu hỏi của Hội đồng.
	2,0 đ

0,5 đ

1,5 đ
	

	
	Tổng  
	10,0 điểm
	


        





    Cần Thơ, ngày….tháng….năm 20

                                            Thành viên Hội đồng chấm luận văn đại học







(ký tên và ghi rõ họ tên)
